Le cas échéant téléchargé gratuitement sur la plateforme COLEPS disponible aux adresses : 

http://wwwmarchespublicscm et http://wwwpubliccontractscm et sur le site web de l’ARMP 

(http://www.armp.cm), sur présentation de l’original de la quittance de versement d’une somme non 

remboursable de cinquante-cinq mille (55 000) francs CFA,  payable au compte C.A.S. de l’ARMP 

ouvert à la BICEC. 

Toutes les offres doivent être accompagnées d’une caution de soumission d’un montant de sept cent 

mille (700 000) FCFA délivrée par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée

[...]

deux (02) mois ; 

• Tranche conditionnelle concerne les prestations qui seront menées au cours de l’année 2026 sur 

une période de trois (03) mois en cas d’approbation du Maître d’Ouvrage. 

4- Coût Prévisionnel  

Le coût prévisionnel de la prestation est de trente-cinq millions (35 000 000), soit dix millions (10 000 

000) FCFA Toutes Taxes Comprises (TTC) pour la tranche ferme (exercice 2025) et vingt-cinq 

millions (25 000 000) pour la tranche conditionnelle (exercice 2026). 

5- Délai prévisionnel de réalisation des prestations 

Le délai est de cinq (05) mois, soit deux (02) mois pour la tranche ferme (2025) et trois (03) mois pour 

la conditionnelle (2026) à compter de la date de notification de l’ordre de service de démarrer la mission.

[...]

La version physique du dossier peut être obtenue au Service des Marchés, du Patrimoine et des 

Approvisionnements de l’APME de l’Agence de Promotion des Petites et Moyennes Entreprises située 

à Tsinga, Boulevard du Sultan NJOYA ; Tél. 242 04 82 55, dès publication du présent avis, sur 

présentation de l’original d’une quittance de cinquante-cinq mille (55 000) francs CFA non 

remboursable, dans le compte spécial CAS-ARMP ouvert à la BICEC. La quittance devra préciser le 

numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier d’Appel d’Offre (DAO) par

[...]

• Compulsory phase relating to services to be carried out in 2025 over a period of two (2) 

months; 

• Conditional phase relating to services to be carried out during the year 2026 over a 

period of three (3) months if approved by the Project Owner. 

4- Estimated cost  

The provisional cost of the service shall be thirty-five million (35,000,000 FCFA), broken down as 

follows; ten million (10,000,000) FCFA inclusive of all taxes (TTC) for the compulsory phase (2025 

financial year) and twenty-five million (25,000,000) FCFA for the conditional phase (2026 financial 

year). 
5- Provisional deadline for completion of services 

The deadline to cover the entire work shall be five (5) months, scheduled as follows: two (2) months 

for the compulsory phase (2025) and three (3) months for the conditional phase (2026) from the date of